



*Kristian Raunkjær ApS
Enggårdsvej 7, Baldersbrønde
2640 Hedehusene*

CVR-nummer: 30534751

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 - 31. december 2019*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2020

Esben M Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kristian Raunkjær ApS Enggårdsvej 7, Baldersbrønne 2640 Hedehusene
	E-mail: info@kristianraunkjaer.dk
	CVR-nr.: 30 53 47 51
	Kommune: Uspecificeret
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Esben M Nielsen
Pengeinstitut	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Arne Olsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er entreprenør- og håndværksvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 74, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.316 og en egenkapital på t.kr. 475.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Der forventes en uændret aktivitet med en forbedret indtjening for 2020.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.613.447	1.606
1 Personaleomkostninger	-1.455.770	-1.230
2 Afskrivninger	-57.350	-42
DRIFTSRESULTAT	100.327	334
Andre finansielle omkostninger	-5.463	-9
RESULTAT FØR SKAT	94.864	325
3 Skat af årets resultat.....	-20.997	-73
ÅRETS RESULTAT	73.867	252
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	100
Overført resultat	73.867	152
DISPONERET I ALT	73.867	252

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
 AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
4 Produktionsanlæg og maskiner.....	199.404	61
Materielle anlægsaktiver.....	199.404	61
ANLÆGSAKTIVER.....	199.404	61
Råvarer og hjælpematerialer.....	10.000	10
Varebeholdninger.....	10.000	10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	295.953	188
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	121.611	116
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	446.613	352
Andre tilgodehavender.....	0	33
Udskudt skatteaktiv.....	66.287	87
Tilgodehavender.....	930.464	776
Likvide beholdninger.....	175.868	228
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	1.116.332	1.014
AKTIVER.....	1.315.736	1.075

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	349.767	276
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	100
5 EGENKAPITAL.....	474.767	501
Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.065	194
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.401	5
Anden gæld	251.146	146
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	311.357	229
Kortfristede gældsforpligtelser.....	840.969	574
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	840.969	574
PASSIVER.....	1.315.736	1.075
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	5	4
Lønninger.....	1.414.755	1.192
Andre omkostninger til social sikring.....	41.015	38
	<u>1.455.770</u>	<u>1.230</u>
2 Afskrivninger		
Produktionsanlæg og maskiner.....	57.350	42
	<u>57.350</u>	<u>42</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	20.997	73
	<u>20.997</u>	<u>73</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Produktionsan- læg og maskiner
Kostpris, primo		336.000
Tilgang i årets løb		194.754
Afgang i årets løb.....		0
Kostpris 31. december 2019		<u>530.754</u>
Af-/nedskrivninger, primo		-274.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger		-57.350
Af-/nedskrivninger 31. december 2019		<u>-331.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u><u>199.404</u></u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	275.900	0	73.867	349.767
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	-100.000	0	0
	<u>500.900</u>	<u>-100.000</u>	<u>73.867</u>	<u>474.767</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret t.kr. 150 til sikkerhed hos SKAT for momsmellemværende.